PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022
	№
	1393

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов
На основании представленных документов от региональных спортивных федераций на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:

Павлову Тимофею Сергеевичу – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;

Худякову Богдану Сергеевичу – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи.

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
Иванову Станиславу Игоревичу – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;
Смородину Ивану Сергеевичу – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи.

3. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
Заработкиной Виктории Алексеевне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;
Масловой Анастасии Валерьевне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;
Николаевой Полине Александровне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;
Осиповой Софье Андреевне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;
Пониной Анастасии Валерьевне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;
Трофимовой Ульяне Евгеньевне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи.

4. Подтвердить третий спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
Александровой Наталье Владимировне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи;
Лукашовой Виолетте Сергеевне – МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района    И.А. Странникова
кн